B2
60
F
NOUVELLE FRAISE À SURFACER-DRESSER
SÉRIE WWX
22
Série WWX
PERFORMANCE ET FIABILITÉ

Matière
Outil
Vc (m / min)
fz (mm)
ap (mm)
ae (mm)
Mode de coupe Plaquette unique
EFFORTS DE COUPE
CONVENTIONNEL
A
CONVENTIONNEL
 B
10
WWX200
APMX DC DCONMS LF RPMX WT ZEFP
WWX200-040A03AR a 5 40 16 40 21600 0.2 3 u 1
WWX200-040A04AR a 5 40 16 40 21600 0.2 4 u 1
WWX200-050A04AR a 5 50 22 40 18600 0.4 4 u 1
WWX200-050A05AR a 5 50 22 40 18600 0.4 5 u 1
WWX200-050A06AR a 5 50 22 40 18600 0.3 6 u 1
WWX200-063A05AR a 5 63 22 40 16000 0.5 5 u 2
WWX200-063A06AR a 5 63 22 40 16000 0.5 6 u 2
WWX200-063A07AR a 5 63 22 40 16000 0.5 7 u 2
WWX200-080A05AR a 5 80 27 50 13600 1.1 5 u 2
WWX200-080A07AR a 5 80 27 50 13600 1.0 7 u 2
1/2
1 2
43
KAPR

CB
DP
AP
M
X
L8
KAPR
 : Article stocké.  : Article stocké au Japon.
Série WWX
FRAISE À SURFACER-DRESSER
Outil à droite uniquement.
ATTACHEMENT PAR ALÉSAGE
Référence Stock Type
11
APMX DC DCONMS LF RPMX WT ZEFP
WWX200-080A09AR a 5 80 27 50 13600 1.0 9 u 2
WWX200-100B06AR a 5 100 32 50 11700 1.7 6 u 3
WWX200-100B08AR a 5 100 32 50 11700 1.7 8 u 3
WWX200-100B11AR a 5 100 32 50 11700 1.7 11 u 3
WWX200-125B07AR a 5 125 40 63 10100 3.1 7 u 3
WWX200-125B11AR a 5 125 40 63 10100 3.0 11 u 3
WWX200-125B14AR a 5 125 40 63 10100 3.0 14 u 3
WWX200-160C09NR a 5 160 40 63 8600 4.6 9 ― 4
WWX200-160C12NR a 5 160 40 63 8600 4.6 12 ― 4
WWX200-160C16NR a 5 160 40 63 8600 4.6 16 ― 4
2/2
CBDP DAH DCCB DCONMS DCSFMS KWW LCCB L8
WWX200-040A03AR 18 9 13.6 16 37 8.4 13.8 5.6 1
WWX200-040A04AR 18 9 13.6 16 37 8.4 13.8 5.6 1

Série WWX
Référence Stock Type
DIMENSIONS DE MONTAGE
Référence Type
1.	 Pour des raisons de sécurité, veuillez respecter les vitesses de rotation maximales autorisées RPMX.
2.	 Lors d’une utilisation à haute vitesse de rotation, veillez au bon équilibrage de l’ensemble fraise + attachement.
3.	  = Avec trous d’arrosage
4.	 Les corps de fraise sont livrés sans vis d’attachement. Veuillez vous référer à la p. 13 pour la référence.
5.	 Veuillez utiliser une vis d’attachement de type FMC pour les corps de diamètre 40 à 100.
6.	 Veuillez utiliser une vis d’attachement de type FMA pour les corps de diamètre 125 à 160.
WWX200 – FRAISE À SURFACER-DRESSER – ATTACHEMENT PAR ALÉSAGE
19
12
WWX200
APMX DC DCONMS LF RPMX WT LH ZEFP
WWX200R2502SA20S a 5 25 20 115 29600 0.3 30 2 u 2
WWX200R2502SA25S a 5 25 25 115 29600 0.4 35 2 u 1
WWX200R2502SA25L a 5 25 25 170 29600 0.6 70 2 u 1
WWX200R2502WA25S a 5 25 25 91 29600 0.3 35 2 u 1
WWX200R2802SA25S a 5 28 25 115 27400 0.4 35 2 u 2
WWX200R2802SA25L a 5 28 25 170 27400 0.6 35 2 u 2
WWX200R3002SA25S a 5 30 25 125 26200 0.5 35 2 u 2
WWX200R3202SA32S a 5 32 32 125 26200 0.7 45 2 u 1
WWX200R3202WA32S a 5 32 32 105 26200 0.6 45 2 u 1
WWX200R3203SA32S a 5 32 32 125 26200 0.7 45 3 u 1
WWX200R3203SA32L a 5 32 32 190 26200 1.0 90 3 u 1
WWX200R3203WA32S a 5 32 32 105 26200 0.6 45 3 u 1
WWX200R3503SA32L a 5 35 32 190 25100 1.1 45 3 u 2
WWX200R4003SA32S s 5 40 32 125 21600 0.8 45 3 u 2
WWX200R4004SA32S s 5 40 32 125 21600 0.8 45 4 u 2
WWX200R5004SA32S s 5 50 32 125 18600 0.9 45 4 u 2
WWX200R5005SA32S s 5 50 32 125 18600 0.9 45 5 u 2
WWX200R5006SA32S s 5 50 32 125 18600 0.9 45 6 u 2
1/1
1
2
KAPR

Ø125
Ø160 Ø200
Ø250
3
5
2
4
Série WWX
FRAISE À SURFACER-DRESSER
Outil à droite uniquement.
Vis d’attachement Géométrie
15
APMX DC DCONMS GAMF LF RMPX RPMX WT ZEFP
WWX400–050A03AR s 8 50 22 -12.8° 55 0.4° 5000 0.5 3 u 1
WWX400–050A04AR a 8 50 22 -12.8° 55 0.4° 5000 0.5 4 u 1
WWX400–063A03AR s 8 63 22 -11° 40 0.26° 14100 0.5 3 u 2
WWX400–063A04AR a 8 63 22 -11° 40 0.26° 14100 0.5 4 u 2
WWX400–063A05AR a 8 63 22 -11° 40 0.26° 14100 0.5 5 u 2
WWX400–080A04AR s 8 80 27 -9.2° 50 0.16° 12200 1 4 u 2
WWX400–080A05AR a 8 80 27 -9.2° 50 0.16° 12200 1 5 u 2

WWX400–160C14NR 40 14 56 40 100 16.4 21.2 9.0 4
WWX400–200C10NR 32 18 135 60 160 25.7 29.2 14.22 5
WWX400–200C12NR 32 18 135 60 160 25.7 29.2 14.22 5
WWX400–200C16NR 32 18 135 60 160 25.7 29.2 14.22 5
WWX400–250C12NR 32 18 180 60 210 25.7 29.2 14.22 5
WWX400–250C14NR 32 18 180 60 210 25.7 29.2 14.22 5
WWX400–250C18NR 32 18 180 60 210 25.7 29.2 14.22 5
1/1
Série WWX
Référence Type
DIMENSIONS DE MONTAGE
WWX400 – FRAISE À SURFACER-DRESSER – ATTACHEMENT PAR ALÉSAGE
17
WWX400
APMX DC DCONMS GAMF LF RMPX RPMX WT LH ZEFP
WWX400R5003SA32M s 8 50 32 -12.8° 125 0.45° 16000 0.83 40 3 u
WWX400R5004SA32M s 8 50 32 -12.8° 125 0.45° 16000 0.81 40 4 u
WWX400R6303SA32M s 8 63 32 -11.0° 125 0.31° 14100 1.00 40 3 u
WWX400R6304SA32M s 8 63 32 -11.0° 125 0.31° 14100 0.97 40 4 u
WWX400R6305SA32M s 8 63 32 -11.0° 125 0.31° 14100 0.95 40 5 u
WWX400R8004SA32M s 8 80 32 -9.2° 125 0.21° 12200 1.27 40 4 u
WWX400R8005SA32M s 8 80 32 -9.2° 125 0.21° 12200 1.24 40 5 u
WWX400R8007SA32M s 8 80 32 -9.2° 125 0.21° 12200 1.19 40 7 u
1/1
TS5R TKY20T MK1KS
*
KAPR